ANEXO II - EDITAL nº 02/2021
DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE TEMPO

Declaro para os devidos fins de direito que eu _________________________________,
CPF nº _______________________________, tenho disponibilidade de tempo, por pelo menos, ______ semestre(s), para exercer as atividades de professor voluntário no Departamento de Estatística.

________________________, _______ de _______________________ de _________.

________________________________________________________
Assinatura do candidato